再交付申請書
	                                   　　　　 　　 　　　　   　 年    月　　日
長崎市長　様
                 　　　　　　　　 　　 申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　電 話 番 号　　　　（　　　　）

              　　　　□鑑　　札
  　次のとおり犬の　　　　　　の再交付を申請します。
              　　　　□注射済票

	所
有
者
	住所
	　　         町      丁目           番地
番      　     号

	氏名
	□申請者と同じ

	犬
	 □鑑札番号　　　　　　　(※新　　　　　)
□注射済票番号　　　　　(※新　　　　　)
	名　　前

	生年月日
	年　月　日

	再交付申請の理由
	□紛失　　□破損　　□その他（　　　　　　　　　　　　）

   該当する□に☑を入れてください。　※印は記入しないで下さい。　　【鑑1840,注510】
（保管先　ファイル分類コード　網1目1節3）